Заведующему МАДОУ

                                                                    «Детский сад № 260»                                                                                           Н.Р.Гумеровой

  от родителя
____________________                 ФИО родителя

Заявление

     Прошу Вас зачислить моего ребенка  ___________________________________________________

                            Ф.И. ребенка
в группу платных образовательных услуг «Домисолька»  с «____»____________ 20_____ года.

Со стоимостью услуг ознакомлен(а) и согласен(а).

«___»_______ 20___ г.             ___________________________

                               Подпись                       Расшифровка

                                                                Заведующему МАДОУ

                                                                    «Детский сад № 260»                                                                                           Н.Р.Гумеровой

  от родителя
____________________                 ФИО родителя

Заявление

     Прошу Вас зачислить моего ребенка  ___________________________________________________

                            Ф.И. ребенка
в группу платных образовательных услуг «Домисолька»  с «___»__________ 20_____ года.

Со стоимостью услуг ознакомлен(а) и согласен(а).

«___»_______ 20___ г.             ___________________________

                               Подпись                       Расшифровка